PRUBEZNE VYSLEDKY 6. KOLA

MAKL 3T 2025/2026

Strucné vysledky 6. kola

SEM-TAM - SIBAL-KY 2:6 567:634 21/3
BABCI - HASICKY 0:8 551:625 21/3
DECATHLON - JESTERKY 8:0 672:519  21/3
SUCHOSI - SENIOR BOYS 0:8 530:609 21/3
Fyzaci - EIM KOVACI 0:8 282:673 21/3
VOS - ALCO 4:4 629:618 21/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 HASICKY 9 9,0 0)|6324 | 60:12 18 NejlepSi vykon hrace
2 EIM KOVACI 9 6|2 |1]6325| 49:23 14 Jakub Ondrak
3 |SENIOR BOYS 9 6|12 |611.5| 49:23 13 262 - ALCO
4 | SIBAL-KY 9 5122|6378 | 48:24 12
5 DECATHLON 9 511 3] 6301 46 : 26 1
6 |VOS 9 3142|6236 | 40:32 10
7 |ALCO 8 31326233 36:28 9
8 |SUCHOSI 9 |30 |6 5584 | 25:47 | 6
9 |JESTERKY 9 2116|5804 25:47 5 Nejlepsi vykon Zen
10 |SEM-TAM 8 2106|5701 20:44 4 Libuse Konstacka
11 |BABCI 9 1126|5643 | 22:50 4 261 - DECATHLON
12 |Fyzaci 9 0|0 | 9| 4484 4:68 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Jakub Ondrak ALCO 244 3x |Jakub Ondrak ALCO 122.3 244
1x | Sergei Popovi¢ EIM Kovaci 238 1x | Sergei Popovi¢ EIM Kovaci 119.29 | 238
3x | Tomas Vavricka SIBAL-KY 235 3x | Tomas Vaviicka SIBAL-KY 117.78 | 235
2x | Libuse Konstacka DECATHLON 228 2x | Libuse Konstacka DECATHLON 114.28 | 228
5x | Pavel Doc¢kalek HASICKY 227 5x | Pavel Dockalek HASICKY 113.77 | 227
3x | Jakub Sovis DECATHLON 226 3x | Jakub Sovis DECATHLON 113.27 | 226
Podrobné vysledky 6. kola:
SEM-TAM 567 2:6 634 SIBAL-KY
Jan Kucera 180 0:2 235 Tomas Vavricka
Kuéerova Dagmar 169 0:2 219 Katefina Simakova
Martin Matusek 218 2:0 180 lvana Halabicova
BABCI 551 0:8 625 HASICKY
Natasa Skoupilova 189 0:2 227 Pavel Dockalek
BozZena Dokladalova 169 0:2 189 Alena Dokoupilova
Marcela Prochazkova 193 0:2 209 Monika Balkova
DECATHLON 672 8:0 519 JESTERKY
Libuse Konstacka 228 2:0 199 Marta Cickova
Ivo Sovi$ 218 2:0 121 Alena Plchova
Jakub Sovis 226 2:0 199 Ludmila Krhovska
SUCHOSI 530 0:8 609 SENIOR BOYS
Dagmar Suchankova 186 0:2 210 Zdenék Kudlak
Lukas Suchanek 170 0:2 212 Miroslav Labounek
Vratislava Sandorova 174 0:2 187 Jaroslav Precechtél
Fyzaci 282 0:8 673 EIM KOVACI
Karla Trlicova 135 0:2 238 Sergei Popovié
Klara Dédochova 147 0:2 223 Ladislav Vykoukal
nikdo nenastoupil 0 0:2 212 Zdenék Dédacek
VOS 629 4:4 618 ALCO
FrantiSek Vrobel 225 2:0 168 Roman Grulich
Ladislav Slovak 191 0:2 206 Petr Sanovec




Tabulka hracu po 6. kole
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Frantisek Vrobel
Jakub Ondrak
Renata Tvrdcova
Josef Vosyka
Tomas Vavficka
Edvin Gartner
Zdenék Kudlak
Jana Ptackova
Jakub Sovi$

. Ladislav Vykoukal
. Monika Béalkova

. Sergei Popovi¢

. Jaroslav Precechtél
. Zdenék Dédacek

Martin Ondra

. Dagmar Suchankova
. Katefina Simakova

. Roman Grulich

. Natasa Skoupilova

. Petr Sanovec

. Miroslav Labounek

. Libuse Konstacka

. Antonin Kadlec

Ludmila Krhovska

. Jan Kucera

. Ladislav Slovak

. Ivo Volek

. Alena Dokoupilova

. Katefina Pallova

. Lukas Suchanek

. Marta Cickova

. Stanislava Ludwigova
. Marcela Prochazkova
. Ivana Halabicova

. Bozena Dokladalova
. Vratislava Sandorova
. Klara Dédochova

Petra Viktorinova

. Marcela Valova

VOS

ALCO
SIBAL-KY
DECATHLON
SIBAL-KY
JESTERKY
SENIOR BOYS
HASICKY
DECATHLON
EIM KOVACI
HASICKY

EIM KOVACI
SENIOR BOYS
EIM KOVACI
VOS
SUCHOSI
SIBAL-KY
ALCO

BABCI

ALCO
SENIOR BOYS
DECATHLON
ALCO
JESTERKY
SEM-TAM
VOS

SENIOR BOYS
HASICKY
SEM-TAM
SUCHOSI
JESTERKY
SEM-TAM
BABCI
SIBAL-KY
BABCI
SUCHOSI
Fyzaci

Fyzaci

Fyzaci

230.50/8
229.14 /7
225.25/8
219.36/8
219.13/8
218.08/7
2178317
217.29/8
2172517
216.08/9
212.86/8
210.98/9
208.04 /7
205.43/9
203.88/6
203.50/9
203.00/9
199.86/7
199.60/6
199.00/8
197.88/7
197.25/7
195.50/2
194.06 /9
193.13/5
192.00/6
190.33/6
188.38/5
188.30/6
188.19/9
187.70/6
187.67/4
185.43/8
179.00/2
175.13/5
166.69/9
157.33/4
154.33 /4
151.38/5

7. kolo - 3.4.2025 (&tvrtek)

16:00 BABCI - Fyzaci
16:00 SENIOR BOYS - VOS
17:30 HASICKY - SUCHOSI
17:30 SIBAL-KY - ALCO
19:00 EIM KOVACI - DECATHLON
19:00 JESTERKY - SEM-TAM
8. kolo - 7.4.2025 (pondeéli)
16:00 HASICKY - SENIOR BOYS
16:00 ALCO - JESTERKY
17:30 VOS - SIBAL-KY
17:30 DECATHLON - BABCI
19:00 Fyzaci - SUCHOSI
19:00 SEM-TAM - EIM KOVACI

Tabulka Zen po 6. kole
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